================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  697/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que providencie a manutenção das

lâmpadas de LED localizadas na rua João Quirino, bairro Domingos Marques Caldeira,

em frente à Praça Pedro de Santi, que estão apresentando problemas, piscando durante

a noite, gerando insegurança e desconforto para os moradores e frequentadores da

praça.

Ressalta-se que o problema já persiste há quase um mês e que a situação

tem se agravado nos últimos dias, sendo necessária intervenção urgente para restaurar a

iluminação adequada.

A realização desta manutenção contribuirá para a segurança, conforto e

bem-estar da comunidade local.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 06 de outubro de 2025.

Victor S. Almeida Palhares
Vereador – PP

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de outubro de 2025.
_________________________